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Propozycja  nr 1

"Budowa  kompleksu  rekreacji  i  aktywności  międzypokoleniowej  w  miejscowości 
Kowalewo Pomorskie"

Przedmiotem  koncepcji,  która  ubiega  się  o  akceptację  w  plebiscycie  mieszkańców 
z zamiarem poddania pod dofinansowanie w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa 
wsi  na  obszarach  wiejskich”  objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata 
2014-2020 dla operacji typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej” jest zasadnicza zmiana 
estetyki  przestrzeni  publicznej  w  miejscowości  Kowalewo  Pomorskie  poprzez  budowę  i 
montaż  elementów  małej  architektury  wraz  z  poprawą  funkcjonalności  otoczenia  terenu 
wokół obiektów Centrum Rekreacji i Sportu.

Operacja będzie realizowana na  działce nr 258 obręb IV miasta Kowalewo Pom. Zakres 
realizacji  przedmiotowej  inwestycji  obejmuje  stworzenie  nowoczesnego,  atrakcyjnego 
i  ogólnodostępnego  SKATEPARKU,  który  w  założeniu  ma  stanowić  ciekawą propozycję 
aktywności  międzypokoleniowej.  Zestaw  składa  się  z  12  nowych  przeszkód:  Bank  ramp 
piramida 90, Grindbox, Poręczy o profilu okrągłym, Manual box + 2x grindobox, Grindbox - 
prosty, Grindbox - spadowy, Bank ramp z quarter pipe + bank ramp piramida 45, falki (x3) " 
pumptruck",  Quarter  pipe,  Mini  quarter  pipe,  mini  funbox  z  grindbox+  poręcz  o  profilu 
okrągłym,  Mini  bank ramp +  wall  ride.  Urzadzenia  wykonane  są  z  konstrukcji  stalowej, 
ocynkowanej,  barierek  stalowych,  stalowych  obrzeży,  ocynkowanych  blach  najazdowych, 
warstw  jezdnych  wykonanych  z  maty  ARMORSURFACE,  obić  stalowych  oraz  systemu 
wentylacji  zapewniających odprowadzanie wilgoci z wewnątrz urządzenia.  Planowane jest 
również  stworzenie strefy fitness  wyposażonej  w trampoliny  zewnętrzne oraz następujące 
urządzenia: wioślarz, narciarz, twister i wahadło, wyciąg górny i wyciskanie siedząc, drabinka 
i podciąg oraz masażer talii. Trampoliny o wymiarach 150 x 150 x 40 cm, powierzchnia maty 
90 x 90cm wykonane są ze stali ocynkowanej a rama pokryta jest bezpieczną nawierzchnią 
poliuretanowo - gumową. Mata do skoku wykonana jest z bardzo wytrzymałych lamelek z 
tworzywa sztucznego nawleczonych na stalowe linki w otulinie PCV. Trampoliny są odporne 
na  warunki  atmosferyczne.  W  celach  zaaranżowania  strefy  rekreacyjnej  planowane  jest 
ustawienie  altan  drewnianych z  ławkami  i  stołami,  leżaków zewnętrznych oraz  aranżacja 
zieleni po przez nasadę roślin i krzewów. Przewiduje się również montaż gier planszowych 
stojących  i  malowanych  na  terenie  utwardzonym  oraz  zamontowanie  żagli 
przeciwsłonecznych,  które  będą  stanowiły  ochronę  w  gorące  dni  szczególnie  dla  osób 
starszych i dzieci.

Celem  przedsięwzięcia  jest  poprawa  jakości  życia  mieszkańców  i  rozwój  infrastruktury 
rekreacyjnej  poprzez  zagospodarowanie  terenu  wokół  obiektów  Centrum  Rekreacji 
i  Sportu  w  Kowalewie  Pom.,  która  po  realizacji  będzie  obiektem  ogólnodostępnym. 
Zastosowane urządzenia, powstała infrastruktura oraz brak barier architektonicznych pozwolą 
na  swobodne  korzystanie  z  terenu  szczególnie  osobom  niepełnosprawnym  oraz  osobom 
powyżej 50 roku życia.

Szacunkowy koszt inwestycji to kwota w wysokości 766.500,00 zł.

Planowana  operacja  wpłynie  na  zwiększenie  atrakcyjności  i  estetyki  miejscowości  oraz 
przyczyni się do aktywizacji  osób w wieku 50 +.  Operacja wpłynie pozytywnie na życie 
codziennie mieszkańców, zachęcając ich do aktywnego spędzania czasu wolnego na świeżym 
powietrzu. Projekt zakłada stworzenie miejsca do aktywnego wypoczynku, wpływającego na 
poprawę kondycji i zdrowia, a także integracji mieszkańców.
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